14.133/2021, e suas atualizações posteriores.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

MARCELO  JOSE  BARBOSA  RODRIGUES  DE  LIMA,  CNPJ:
18.871.909/0001-80.

VALOR CONTRATADO...:  R$  52.600,00  (cinquenta  e  dois  mil  e
seiscentos reais).

Serra Caiada - RN, 20 de janeiro de 2026.

OVIDIO DE AQUINO E SILVA NETO
PRESIDENTE